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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 5 Men, 200m Freestyle Open
14.7.2018 - 9:46 Results Prelim
Rek. SLO abs.moški 1:48.92 MANKOČ Peter Barcelona (ESP) 22.7.2003
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:50.53 PRIMOŽIČ Marcel Helsinki (FIN) 7.7.2018
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:54.12 PRIMOŽIČ Marcel Ravne na Koroškem 30.7.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 2:00.42 PUŠNIK Jaka Maribor 9.12.2017
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:12.36 PREDALIČ Gregor Brestanica 20.7.2014

Points: FINA 2018

Rank rojen država Time Pts

Open

1. KOVACIC Marko 01 22. April, BL BIH 1:56.12 677
50m: 26.55 26.55 100m: 56.28 29.73 150m: 1:27.19 30.91 200m: 1:56.12 28.93

2. ASSILLI Alessio 99 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:57.81 649
50m: 27.46 27.46 100m: 57.73 30.27 150m: 1:28.66 30.93 200m: 1:57.81 29.15

3. KASKABAY Adil 98 Kazakhstan National Swimming T KAZ 1:58.13 643
50m: 27.60 27.60 100m: 58.08 30.48 150m: 1:28.83 30.75 200m: 1:58.13 29.30

4. TOMAN Jan 99 PK Radovljica SLO 1:58.69 634
50m: 28.29 28.29 100m: 58.20 29.91 150m: 1:28.29 30.09 200m: 1:58.69 30.40

5. MARANGON Mattia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:59.42 623
50m: 27.84 27.84 100m: 57.68 29.84 150m: 1:28.36 30.68 200m: 1:59.42 31.06

6. KREK BASELJ Matjaz 03 PK Kranj SLO 1:59.87 616
50m: 28.23 28.23 100m: 58.35 30.12 150m: 1:29.25 30.90 200m: 1:59.87 30.62

7. FERS ERZEN Anze 99 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:00.11 612
50m: 27.61 27.61 100m: 58.25 30.64 150m: 1:29.95 31.70 200m: 2:00.11 30.16

8. KLEMENC Peter 01 PK Ljubljana SLO 2:00.70 603
50m: 28.75 28.75 100m: 58.91 30.16 150m: 1:30.26 31.35 200m: 2:00.70 30.44

9. MIHALIC David 99 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:00.79 602
50m: 28.42 28.42 100m: 59.00 30.58 150m: 1:30.12 31.12 200m: 2:00.79 30.67

10. TSERNOSEV Nikita 97 Estonia EST 2:00.95 599
50m: 28.06 28.06 100m: 59.11 31.05 150m: 1:30.37 31.26 200m: 2:00.95 30.58

11. MAGNI Gabriele 02 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:01.83 586
50m: 27.42 27.42 100m: 58.08 30.66 150m: 1:30.18 32.10 200m: 2:01.83 31.65

12. COMBITA Davide 01 Aquatic Center ITA 2:02.50 577
50m: 28.63 28.63 100m: 59.76 31.13 150m: 1:31.44 31.68 200m: 2:02.50 31.06

13. PORCARI Simone 03 Stilelibero ITA 2:02.70 574
50m: 28.40 28.40 100m: 59.79 31.39 150m: 1:31.19 31.40 200m: 2:02.70 31.51

14. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik SLO 2:02.73 574
50m: 28.44 28.44 100m: 59.46 31.02 150m: 1:31.81 32.35 200m: 2:02.73 30.92

15. ZIGLIOLI Samuele 04 Aquatic Center ITA 2:03.00 570
50m: 28.91 28.91 100m: 59.71 30.80 150m: 1:31.41 31.70 200m: 2:03.00 31.59

16. LIVADIC Arman 03 Sport Time, SA BIH 2:03.92 557
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.33 31.37 150m: 1:32.03 31.70 200m: 2:03.92 31.89

17. PERKO Matija 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:04.74 546
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.35 31.40 150m: 1:32.75 32.40 200m: 2:04.74 31.99

18. CENCIC Nejc 00 PK Triglav Kranj SLO 2:05.21 540
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.04 30.83 150m: 1:32.45 32.41 200m: 2:05.21 32.76

19. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 2:05.57 535
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.30 31.10 150m: 1:32.43 32.13 200m: 2:05.57 33.14
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 5, Men, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank rojen država Time Pts

20. STOJANOSKI Andrej 94 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 2:06.28 526
50m: 28.96 28.96 100m: 1:01.30 32.34 150m: 1:34.08 32.78 200m: 2:06.28 32.20

21. BINCOLETTO Davide 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:08.32 502
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.15 32.46 150m: 1:35.80 33.65 200m: 2:08.32 32.52

22. CHIODI Niccolo 00 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:08.52 499
50m: 28.29 28.29 100m: 59.51 31.22 150m: 1:33.13 33.62 200m: 2:08.52 35.39

23. IVICIC Anze 01 PK Triglav Kranj SLO 2:08.57 499
50m: 28.33 28.33 100m: 1:00.99 32.66 150m: 1:35.36 34.37 200m: 2:08.57 33.21

24. NASR Adam 03 Elite Swim Team Kuwait KUW 2:08.59 499
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.80 32.66 150m: 1:35.66 33.86 200m: 2:08.59 32.93

25. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 2:08.70 497
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.61 32.42 150m: 1:35.39 33.78 200m: 2:08.70 33.31

26. SIROK Kolja 01 PK Nova Gorica SLO 2:08.77 497
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.81 32.94 150m: 1:36.69 33.88 200m: 2:08.77 32.08

27. PERME MODRIJANCIC Crt 03 PK Triglav Kranj SLO 2:09.01 494
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.44 32.30 150m: 1:35.24 33.80 200m: 2:09.01 33.77

28. BOEROECZ Martin 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 2:09.16 492
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.76 33.55 150m: 1:37.16 34.40 200m: 2:09.16 32.00

29. KOSIR Mark 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:09.30 490
50m: 29.29 29.29 100m: 1:02.23 32.94 150m: 1:36.01 33.78 200m: 2:09.30 33.29

30. REGONASCHI Elia 03 Aquatic Center ITA 2:09.40 489
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.11 32.43 150m: 1:35.95 33.84 200m: 2:09.40 33.45

31. CRAPPI Marek 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:09.65 486
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.49 33.46 150m: 1:37.10 33.61 200m: 2:09.65 32.55

32. GROSELJ Martin 00 SD Riba Ljubljana SLO 2:10.97 472
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.32 32.93 150m: 1:36.97 33.65 200m: 2:10.97 34.00

33. MIKAC KNAPIC Tian 99 PK Triglav Kranj SLO 2:11.24 469
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.74 32.89 150m: 1:36.93 34.19 200m: 2:11.24 34.31

34. VANNUCCHI Matteo 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:11.44 467
50m: 29.47 29.47 100m: 1:02.22 32.75 150m: 1:37.41 35.19 200m: 2:11.44 34.03

35. PREBIL Tai 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:11.61 465
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.02 33.43 150m: 1:38.24 34.22 200m: 2:11.61 33.37

36. MARTON Riccardo 02 Stilelibero ITA 2:13.09 450
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.81 33.29 150m: 1:39.50 35.69 200m: 2:13.09 33.59

37. LESKOVAR Matija 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:13.18 449
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.27 33.67 150m: 1:38.88 34.61 200m: 2:13.18 34.30

38. POTOCNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 2:13.47 446
50m: 30.24 30.24 100m: 1:04.02 33.78 150m: 1:38.95 34.93 200m: 2:13.47 34.52

39. KOERNYEI Peter 03 Delzalai Vizmu SE) HUN 2:13.55 445
50m: 30.77 30.77 100m: 1:03.90 33.13 150m: 1:39.49 35.59 200m: 2:13.55 34.06

40. FORMICHETTI Enrico 03 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:15.66 425
50m: 31.15 31.15 100m: 1:04.78 33.63 150m: 1:41.17 36.39 200m: 2:15.66 34.49

41. SCARAMUZZA Luca 03 Stilelibero ITA 2:15.97 422
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.44 34.10 150m: 1:40.34 35.90 200m: 2:15.97 35.63
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 5, Men, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank rojen država Time Pts

42. RUGGERO Simone 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:18.39 400
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.23 35.43 150m: 1:43.87 36.64 200m: 2:18.39 34.52

43. KORSIC Domen 03 PK Nova Gorica SLO 2:19.14 393
50m: 30.96 30.96 100m: 1:06.09 35.13 150m: 1:43.01 36.92 200m: 2:19.14 36.13

44. MRAK Mitja 03 PK Radovljica SLO 2:20.30 384
50m: 30.67 30.67 100m: 1:06.19 35.52 150m: 1:42.95 36.76 200m: 2:20.30 37.35

45. SADEQ Mohammed 02 Elite Swim Team Kuwait KUW 2:20.92 379
50m: 31.08 31.08 100m: 1:06.41 35.33 150m: 1:44.48 38.07 200m: 2:20.92 36.44

46. LUSKAR Alen 03 DVS Posejdon Celje SLO 2:21.02 378
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.46 34.39 150m: 1:43.40 37.94 200m: 2:21.02 37.62

47. NOTARI Pietro 04 Phoenix Asd ITA 2:21.52 374
50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.87 35.65 150m: 1:46.14 37.27 200m: 2:21.52 35.38

48. GALLO Simone 04 Phoenix Asd ITA 2:23.54 358
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.99 37.05 150m: 1:47.81 37.82 200m: 2:23.54 35.73

49. POTOCNIK Janez 04 PK Radovljica SLO 2:30.90 308
50m: 32.42 32.42 100m: 1:10.71 38.29 150m: 1:51.15 40.44 200m: 2:30.90 39.75

DNS POGACAR Zan 96 PK Radovljica SLO

C

1. KOVACIC Marko 01 22. April, BL BIH 1:56.12 677
50m: 26.55 26.55 100m: 56.28 29.73 150m: 1:27.19 30.91 200m: 1:56.12 28.93

2. MARANGON Mattia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:59.42 623
50m: 27.84 27.84 100m: 57.68 29.84 150m: 1:28.36 30.68 200m: 1:59.42 31.06

3. KLEMENC Peter 01 PK Ljubljana SLO 2:00.70 603
50m: 28.75 28.75 100m: 58.91 30.16 150m: 1:30.26 31.35 200m: 2:00.70 30.44

4. COMBITA Davide 01 Aquatic Center ITA 2:02.50 577
50m: 28.63 28.63 100m: 59.76 31.13 150m: 1:31.44 31.68 200m: 2:02.50 31.06

5. CENCIC Nejc 00 PK Triglav Kranj SLO 2:05.21 540
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.04 30.83 150m: 1:32.45 32.41 200m: 2:05.21 32.76

6. CHIODI Niccolo 00 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:08.52 499
50m: 28.29 28.29 100m: 59.51 31.22 150m: 1:33.13 33.62 200m: 2:08.52 35.39

7. IVICIC Anze 01 PK Triglav Kranj SLO 2:08.57 499
50m: 28.33 28.33 100m: 1:00.99 32.66 150m: 1:35.36 34.37 200m: 2:08.57 33.21

8. SIROK Kolja 01 PK Nova Gorica SLO 2:08.77 497
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.81 32.94 150m: 1:36.69 33.88 200m: 2:08.77 32.08

9. BOEROECZ Martin 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 2:09.16 492
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.76 33.55 150m: 1:37.16 34.40 200m: 2:09.16 32.00

10. GROSELJ Martin 00 SD Riba Ljubljana SLO 2:10.97 472
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.32 32.93 150m: 1:36.97 33.65 200m: 2:10.97 34.00
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 5, Men, 200m Freestyle, Prelim

B

1. KREK BASELJ Matjaz 03 PK Kranj SLO 1:59.87 616
50m: 28.23 28.23 100m: 58.35 30.12 150m: 1:29.25 30.90 200m: 1:59.87 30.62

2. MAGNI Gabriele 02 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:01.83 586
50m: 27.42 27.42 100m: 58.08 30.66 150m: 1:30.18 32.10 200m: 2:01.83 31.65

3. PORCARI Simone 03 Stilelibero ITA 2:02.70 574
50m: 28.40 28.40 100m: 59.79 31.39 150m: 1:31.19 31.40 200m: 2:02.70 31.51

4. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik SLO 2:02.73 574
50m: 28.44 28.44 100m: 59.46 31.02 150m: 1:31.81 32.35 200m: 2:02.73 30.92

5. LIVADIC Arman 03 Sport Time, SA BIH 2:03.92 557
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.33 31.37 150m: 1:32.03 31.70 200m: 2:03.92 31.89

6. PERKO Matija 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:04.74 546
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.35 31.40 150m: 1:32.75 32.40 200m: 2:04.74 31.99

7. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 2:05.57 535
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.30 31.10 150m: 1:32.43 32.13 200m: 2:05.57 33.14

8. BINCOLETTO Davide 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:08.32 502
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.15 32.46 150m: 1:35.80 33.65 200m: 2:08.32 32.52

9. NASR Adam 03 Elite Swim Team Kuwait KUW 2:08.59 499
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.80 32.66 150m: 1:35.66 33.86 200m: 2:08.59 32.93

10. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 2:08.70 497
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.61 32.42 150m: 1:35.39 33.78 200m: 2:08.70 33.31

11. PERME MODRIJANCIC Crt 03 PK Triglav Kranj SLO 2:09.01 494
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.44 32.30 150m: 1:35.24 33.80 200m: 2:09.01 33.77

12. KOSIR Mark 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:09.30 490
50m: 29.29 29.29 100m: 1:02.23 32.94 150m: 1:36.01 33.78 200m: 2:09.30 33.29

13. REGONASCHI Elia 03 Aquatic Center ITA 2:09.40 489
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.11 32.43 150m: 1:35.95 33.84 200m: 2:09.40 33.45

14. CRAPPI Marek 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:09.65 486
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.49 33.46 150m: 1:37.10 33.61 200m: 2:09.65 32.55

15. PREBIL Tai 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:11.61 465
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.02 33.43 150m: 1:38.24 34.22 200m: 2:11.61 33.37

16. MARTON Riccardo 02 Stilelibero ITA 2:13.09 450
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.81 33.29 150m: 1:39.50 35.69 200m: 2:13.09 33.59

17. LESKOVAR Matija 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:13.18 449
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.27 33.67 150m: 1:38.88 34.61 200m: 2:13.18 34.30

18. POTOCNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 2:13.47 446
50m: 30.24 30.24 100m: 1:04.02 33.78 150m: 1:38.95 34.93 200m: 2:13.47 34.52

19. KOERNYEI Peter 03 Delzalai Vizmu SE) HUN 2:13.55 445
50m: 30.77 30.77 100m: 1:03.90 33.13 150m: 1:39.49 35.59 200m: 2:13.55 34.06

20. FORMICHETTI Enrico 03 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:15.66 425
50m: 31.15 31.15 100m: 1:04.78 33.63 150m: 1:41.17 36.39 200m: 2:15.66 34.49

21. SCARAMUZZA Luca 03 Stilelibero ITA 2:15.97 422
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.44 34.10 150m: 1:40.34 35.90 200m: 2:15.97 35.63

22. RUGGERO Simone 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:18.39 400
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.23 35.43 150m: 1:43.87 36.64 200m: 2:18.39 34.52
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 5, Boys, 200m Freestyle, Prelim, B

Rank rojen država Time Pts

23. KORSIC Domen 03 PK Nova Gorica SLO 2:19.14 393
50m: 30.96 30.96 100m: 1:06.09 35.13 150m: 1:43.01 36.92 200m: 2:19.14 36.13

24. MRAK Mitja 03 PK Radovljica SLO 2:20.30 384
50m: 30.67 30.67 100m: 1:06.19 35.52 150m: 1:42.95 36.76 200m: 2:20.30 37.35

25. SADEQ Mohammed 02 Elite Swim Team Kuwait KUW 2:20.92 379
50m: 31.08 31.08 100m: 1:06.41 35.33 150m: 1:44.48 38.07 200m: 2:20.92 36.44

26. LUSKAR Alen 03 DVS Posejdon Celje SLO 2:21.02 378
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.46 34.39 150m: 1:43.40 37.94 200m: 2:21.02 37.62

A

1. ZIGLIOLI Samuele 04 Aquatic Center ITA 2:03.00 570
50m: 28.91 28.91 100m: 59.71 30.80 150m: 1:31.41 31.70 200m: 2:03.00 31.59

2. VANNUCCHI Matteo 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:11.44 467
50m: 29.47 29.47 100m: 1:02.22 32.75 150m: 1:37.41 35.19 200m: 2:11.44 34.03

3. NOTARI Pietro 04 Phoenix Asd ITA 2:21.52 374
50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.87 35.65 150m: 1:46.14 37.27 200m: 2:21.52 35.38

4. GALLO Simone 04 Phoenix Asd ITA 2:23.54 358
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.99 37.05 150m: 1:47.81 37.82 200m: 2:23.54 35.73

5. POTOCNIK Janez 04 PK Radovljica SLO 2:30.90 308
50m: 32.42 32.42 100m: 1:10.71 38.29 150m: 1:51.15 40.44 200m: 2:30.90 39.75
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